
Uchwała nr 572/157/17 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 22 grudnia 2017r. 

 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami   

 

 

 

Na podstawie art. 48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2017, poz. 1868) art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2017, poz. 1257 )  

 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§1. Upoważnia się Dyrektora Wydziału Gospodarki Nieruchomościami – Panią Monikę 

Kachnowicz do reprezentowania Powiatu Goleniowskiego w postępowaniach 

administracyjnych dotyczących nieruchomości stanowiących własność Powiatu 

prowadzonych przez Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Goleniowie.  

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 

oraz Sekretarzowi Powiatu. 

 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 8 grudnia 2017 r. 

 

 

 

 

  

                                                                        Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

                                                                    

                 Tomasz Kulinicz 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
Opracowała: Anna Stępień-Buryszek 


